

## Položkový rozpočet stavby č. 1

Stavba:	<b>2898VCP</b>	<b>Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - vícepráce</b>	
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - vícepráce</b>	
Rozpočet:	<b>2</b>	<b>Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - vícepráce</b>	
Objednatel:	<b>Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.</b> <b>Kojetínská 3666/64</b> <b>767 01 Kroměříž</b>	<b>IČO: 49451871</b> <b>DIČ: CZ49451871</b>	
Zhotovitel:	<b>MORAVASTAV Kroměříž, spol. s r.o.</b> <b>Hulínská 1799/1</b> <b>767 01 Kroměříž</b>	<b>IČO: 18189407</b> <b>DIČ: CZ18189407</b>	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			21 137,57
PSV			49 293,08
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>70 430,65</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>70 430,65 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>14 790,00 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,35 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>85 221,00 CZK</b>
<p>v <b>Kroměříži</b> dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;"><b>xxx</b></p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;"><b>xxx</b></p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-2 486,00	-4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			22 123,57	31
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 500,00	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			-10 472,80	-15
766	Konstrukce truhlářské	PSV			47 450,00	67
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 200,00	10
783	Nátěry	PSV			5 115,88	7
Cena celkem					70 430,65	100

## Položkový rozpočet

S:	2898VCP	Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - vícepráce
O:	01	Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - vícepráce
R:	2	Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>22 123,57</b>
1	622311132RV1	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	22,32000	567,90	12 675,53
2	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2	22,32000	-145,50	-3 247,56
3	R	Zapravení otvoru	kus	2,00000	685,00	1 370,00
4	622474135R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.35 mm	m2	8,00000	1 415,70	11 325,60
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>7 200,00</b>
5	Z8	Dodávka a montáž prvku Z8 stříška nad vchodovými dveřmi včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>-2 486,00</b>
6	R	Kladení dlaždic 50 x 50 bez materiálu	m2	18,50000	290,00	5 365,00
7	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	18,50000	-526,00	-9 731,00
8	R	Dodávka dlažby 50 x 50	m2	8,00000	235,00	1 880,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-10 472,80</b>
9	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	26,00000	-37,80	-982,80
10	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	26,00000	-365,00	-9 490,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>5 115,88</b>
11	783522120R00	Nátěr syntetický klempíř. konstr. 2x barva Balakom	m2	13,00000	125,00	1 625,00
12	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	10,70000	121,95	1 304,87
13	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín	m2	10,70000	204,30	2 186,01
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>1 500,00</b>
14	R950002	Demontáž, odvoz a likvidace výplní dveřních otvorů a příslušenství včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	2,00000	750,00	1 500,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>47 450,00</b>
15	D1	Dodávka a montáž prvku D1 plastové vstupní dveře dle specifikace a popisu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	1,00000	19 000,00	19 000,00
16	D2	Dodávka a montáž prvku D2 plastové vstupní dveře dle specifikace a popisu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	1,00000	28 450,00	28 450,00